## S

Samoisette <i>et al</i> et Les commissaires civiles pour l'érection des paroisses de Montréal.....	631
Samson <i>vs</i> Les Syndics des chemins à barrière de la rive sud.....	243
— — — — — .....	224
Samuels <i>vs</i> Rodier.....	580
Sarazin <i>vs</i> La Banque de St. Hyacinthe.....	410
Schwob et Rogalsky.....	410

Scott <i>vs</i> La Corporation de la paroisse de St. Jérôme.....	73
Sébastien <i>vs</i> Brien dit Durocher.....	620
Scroggie <i>vs</i> Burns <i>et al.</i> .....	167
Severn et La Reine.....	660
— <i>vs</i> Damphousse.....	128
— —.....	134
Sewell et Vannevar.....	459
Shearer <i>vs</i> Compain <i>et uxore</i> .....	85
Shelton <i>vs</i> Kerns <i>et al.</i> .....	90
Smith <i>et al vs</i> O'Farrell et Coleman opposant.....	89
Stadacona Insurance Company <i>vs</i> Trudel.....	682
Stanley <i>et al vs</i> Webster et Tait <i>et al</i> T. S.....	129
Ste. Bridget's Asylum <i>vs</i> Fernay.....	6
Stein <i>et al</i> Bourassa <i>et al.</i> .....	81
— <i>et vir vs</i> Hart.....	158
Stewart <i>et al vs</i> Thomas <i>et al.</i> .....	27
St. Lawrence Steamboat Company <i>vs</i> La Compagnie du Grand Télégraphe du Nord-Ouest du Canada.....	341
St. Louis et Shaw.....	281
St. John <i>vs</i> Delisle <i>et al.</i> .....	681
Sulte dit Vadeboncoeur et La Corporation de la Cité des Trois-Rivières <i>et al.</i> .....	684
Sun Life Assurance Company of Canada <i>vs</i> Sawyer.....	207
Sylvestre <i>vs</i> Grisé, et Grisé <i>et al</i> opposants.....	89
Syndics des chemins à barrières de Montréal et d'Aoust..	73

## T

Talbot <i>vs</i> Laverdière.....	507
Tardif <i>vs</i> La Compagnie de l'Hôtel Balmoral.....	224
Tate <i>et al</i> et Janes <i>et al.</i> .....	281
Tenney <i>vs</i> Scroggie.....	95
Tessier dit Lavigne et MacNider.....	217
Thérien <i>vs</i> Villiotte dit Latour.....	209
Thibaudeau <i>vs</i> Burke.....	85
Thomas et Simpson.....	125
Tourville <i>et al</i> et Allard.....	205
Tousignant et Boiteau.....	280
Treacey <i>et al</i> et Liggett <i>et al.</i> .....	131
Trempe et Vidal.....	147
Trenholme <i>et al vs</i> Mitchell <i>et al.</i> .....	355
Turgeon <i>vs</i> La Cité de Montréal.....	74

## U

Unity Fire Insurance Company <i>vs</i> Hickey <i>et al.</i> .....	208
Urselines <i>vs</i> Egan.....	542

**V**

Vandal <i>vs</i> Douville.....	305
Verdon <i>vs</i> Verdon.....	682
Vigeant et Poulin.....	567
Ville de Maisonneuve <i>vs</i> Lapierre.....	241
Vineberg <i>et vir</i> et Hampson.....	138
Vital <i>vs</i> Tétreault.....	159

**W**

Waldron et White.....	542
— — .....	667
— — .....	668
Walker <i>et vir vs</i> Crébassa.....	85
Wardle et Bethune.....	280
Warren <i>vs</i> Douglass et Smith opposant.....	90
Waugh <i>et al vs</i> Porteous et Mongrain opposant.....	259
West et Pagé.....	656
Western Assurance Company <i>et al vs</i> Bossière <i>et al</i> .....	233
Wilson <i>et al</i> Lacoste <i>et al</i> .....	284
Workman <i>et vir</i> et Renny <i>et al</i> .....	125
Wulff <i>vs</i> Watson.....	77
Wurtele <i>et al vs</i> Boswell <i>et al</i> .....	24